FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE COTAÇÃO

A Câmara Municipal de Taboleiro Grande/RN, por intermédio de
seu Departamento de Compras, representado pelo seu Agente de
Contratação, designado pela Portaria do Excelentíssimo Presidente
Francisco Júlio Araújo portaria Nº 021/2023 - GP - de 10 de outubro
de 2023, torna público para conhecimento dos interessados que
fará  realizar  processo  de  despesa,  cujo  objeto  é  Processo  de
despesa para atender às necessidade para aquisição de Gêneros
alimentícios.
Os  orçamentos  deverão  ser  elaborados  em  papel  timbrado,
assinados  pelo  representante  legal,  datadas,  digitalizadas  e
entregues na R. Elias Bessa, SN, Centro, Taboleiro Grande- RN,
CEP:59 .840  –  000  ou  encaminhadas  para  o  e -ma i l
cmtabgrande@gmail.com, juntamente com suas devidas certidões
de  regularidade  para  com  a  União,  Estado,  Município,  FGTS,
Debitas  Trabalhistas,  Falência  e  Recuperação  Judicial  e
Extrajudicial,  assim  como,  o  cartão  de  CNPJ  ou  documentos
pessoais,  até  o  dia  08 de abril  de  2025,  até  às  13h00min,  em
decorrência do horário do expediente.

Demais  informações  podem  ser  solicitadas  através  do  e-mail
 cmtabgrande@gmail.com  e  o  Termo  de  Referência  pode  ser
consultado no endereço https://camaradetaboleirogrande.rn.gov.br.

Taboleiro Grande/RN, 03 de abril de 2025

CLEITON DE CASTRO ALVES
AGENTE DE CONTRATAÇÃO
PORTARIA Nº 021/2023 MATRICULA Nº 130001-7

Publicado por: FRANCISCO JULIO ARAUJO
Código Identificador: 66185146

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/04/2025.
EDIÇÃO 2127. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br